44 173 579

Successorum domini Gaspari Zarzeorli Divisionis **Lucrum**
Super Citationem literalem Castrensem Bransecensem Tenoris talis Franciscus
Iohannes in locorum Lesnowolski Bransecensis et Capitaneus tibi et tibi
Christinae filiae domini Iohannis Markowski Consorti relictae domini et Georgii Zarze-
orli ad presentem secundum Matrimonium et Annae Dvorakowski Pihaczki cum
eisdem modernis mariti tui auctoritate et assistentia Invenimus secundo et
Catherinam Zarzecha Consortem et Cypriani Wypenolei Dorotheam Zarzecha Con-
sortem relictae domini et Iohannis Domanowski et Iuriam Zarzecha Consortem
et Michaelis Bruspienski filias vero domini Gaspari Zarzeorli coram vobis et affe-
ctum graviter querulasse deo. Quia tu existens multo et amabiliter moni-
ta et requisita Divisionem iustam et aequalem Omnium et singulorum bonorum in
hereditatibus Villarum Zarzeorli Saboniae Ecclesiasticae Dambrowa Zymila Wsien-
skie Zylacze Biskupcy Consignatrices post olim et Georgium et Iohan-
nem Zarzeorli fratres stenter decessit iure naturalis successione spectan-
te de iure Reformativa post olim predictum Georgium Zarzeorli mariti
tuum concernens in Aris horis Agnis pratis Campis sylvis gajis edificis
Omnibus parvis et magnis equis equitibus pecoribus pecudibus utraque substantia
et suppellectili domestica Alveariis apibus apisterys Auro argento Athenis
Stannis frumentis trituro et blenturo tubis eorumque gasibus fundis
facere et admittere non vis neque curas Quare Vigore Regis et Regni Capitaneali
Auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac Causarum Officii Capitanei
Castrensis Bransecensis feria secunda post datam praesentis Citationis prode-
brandis personaliter et preempcione compareas ad Instantiam Faciamus Acti-
cum quod te cum eorundem Maritorum suorum auctoritate et assistentia Reare
secundo post obtentam pernam contumaciae in qua te in praesentibus Querellis
Terminis Iudicis condemnauerunt iuxta suam Citationem primam Originalem qua
te citaverant et nunc te ad videndum et audiendum super te Divisionem
bonorum Conventuum decerni Amicis ex utraque parte tuis Geometras
Altera cum tibus duobus ad Divisionem addi et datum Capitaneale sentum
virginis spurcas postea interponi contumacia tua non obstantes Iudicis vis et
sponsura Datum in Sena Regia Bransecensis feria secunda post festum Na-
tivitys gloriosissimae Virginis Mariae prode Anno Domini Millesimo sexcento
quingentesimo primo. Quibus quidem Citationis Copiam sigillatam Minister
alio Regni Generalis Procurator Balazar Piotrowski tum et illius super qua
Lana prima est obtenta quamlibet illam ab una integra ante suos Terminos

septimana in bonis Zarzeclis diuisioni subiectis possidere et publicasse recognauit.
 Memorata pars Actores suprascribam creatam nominatam partem ad officium Procons
 Castri Capitan Bransced per inter Regni Generalem et Benedictum Profensle
 iudice clamare et non comparere in loco suo pro toto ex Regesti ordine ac
 admisione offi. Procons Judiciali condemnauit. se offi. presentis Castri Capitan
 tant Bransced. Visa et Considerata scilicet clamare et non comparere contra et temerari
 tate iuris Communi et partibus Actores affectum ac contentas Creaturas inherendo
 decreuit ut creatio pars cum Actores diuisionem bonorum conuersionum per
 amicos ex bonis parte binos geometram ac illam cum xlibus libris faciat
 peragat et determinet. sub sigillo Capitaniali centum viginti Marcarum postea q
 sententibus interposito.

Kamienski

Lucrum

super stationem literalem Castri Capitan Bransced tenoris talis Franciscus Johannes in h
 non sepulchris Bransced & Capitan Vigore Regis et nostra Capitan autate offi
 Notarij Martiano Almi & Petri famelicis de famelicis occisus hodi die
 ac alijs omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus mandamus ut sciam officio nostro scilicet
 in terminis querelanti ac satisfaci officij Capitan castri in curia Regia Bransced
 ferri secunda prius et post datam huius positionem nescit citari penitus et p
 ploribus utpareas ad quicquam non hueret. Almi Alberti & Martinij spoci
 sui autoris qui se scilicet aduocatos Terreni jurageneri & mediante subsc
 ite et de omnibus bonis talis insequenti respectu redditu doli post h
 Zorkia famelicis porem tant et inter librorum concepte sumus octodecim
 huiusmodi certi veri et liquidi debiti. tam et inuenciam triennalem pelicent
 agnitione et gausape pro tempore certo in insequente expresse. cum quibus sub
 signis sigillis parata pecunia dare solvere et restituisse restituere cum
 signis in tu contra utriusq. per vadum in eadem insequente inposita. met
 ondo prefata summa non soluiti nec res & facta restituti. sed quod in Ca
 dium simile inuenciam pro quo super te vel bonitum omnibus. Inueniende.
 una cum solutione summa essentibus et restitutione rerum & factarum. scilicet p
 iactate si Terreni attentatus et reuocatus datur in curia Regia Bransced
 ferri secunda post festum sancti Gildij abbatis anno domini millesimo
 sexcentesimo quinquagesimo dabis suis stationem literalem sigillatam inter Regni
 quibus dromidus Bonus pefat ab una integra ante ferri secunda. p
 in bonis famelicis occisus. citati proprijs acquisis et publicasse recognauit
 Memorata adter suprascribam. statum se offi. presentis castri Capitan
 Bransced per inter Regni generalem Benedictum Profensle et clamare
 et non comparere in loco suo pro toto ex Regesti ordine ac admisione offi
 ij presentis quod iudicialiter et officiose condemnauit. unde nabit

Kostro

Mulaski

Lucrum

super stationem literalem Castri Capitan Bransced tenoris talis Franciscus
 bannes sepulchris Bransced & Capitan volis mobilibus dorothen filijs et
 mathis orsch Kostro & Pulare inforti notis Floriani offi. dromid
 Hedwigi filis Almi Mathis picepso Pulare ante notis Mathis
 mij offi. Zorkia filis Almi erupen Mathis Kostro Pulare ante notis
 Raphaelis gebrochsi Joanni et Pauli Joanni slak Mathis Kostro Pulare
 Joanni Alberto Almi Philippi huiusmodi in fortis orschora ma p
 si hodi et postea ex eadem bonis restitit Vigore Regis et nostra
 autate mandamus ut in terminis querelanti ac satisfaci officij Capitan
 Castri Bransced ferri secunda qui prius post datam presentem citari
 in curia Regia